САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

11 июня  2019 года № 101-7

О внесении изменения в решение
Санкт-Петербургской избирательной комиссии

от 28 мая 2019 года № 98-6 «Об определении перечня
отделений публичного акционерного общества «Сбербанк России»
Северо-Западный банк по открытию специальных избирательных

счетов кандидатов в депутаты на выборах депутатов
муниципальных советов внутригородских муниципальных образований

Санкт-Петербурга»

В соответствии с пунктом 11 статьи 58 Федерального закона

от 12 июня 2002 года № 67- ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

с пунктом 15 статьи 47 Закона Санкт-Петербурга от 21 мая 2014 года

№ 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских

муниципальных образований Санкт-Петербурга» Санкт-Петербургская

избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Внести изменение в решение Санкт-Петербургской избирательной

комиссии от 28 мая 2019 года № 98-6 «Об определении перечня отделений

публичного акционерного общества «Сбербанк России» Северо-Западный

банк по открытию специальных избирательных счетов кандидатов

в депутаты на выборах депутатов муниципальных советов внутригородских

муниципальных образований Санкт-Петербурга», дополнив приложение

к решению пунктами 13-1 и 29-1 следующего содержания:

« 13-1 ИКМО поселок
Парголово, полномочия
возложены на ТИК № 14

Дополнительный офис
№ 9055/01911

Санкт-Петербург,
пос. Парголово,
ул. Федора Абрамова,
дом 4

2

29-1 ИКМО Красненькая
речка

Дополнительный офис
№ 9055/0761

Санкт-Петербург,
Ленинский проспект,
дом 95, к. 1 ».

2. Направить копию настоящего решения в Территориальную

избирательную комиссию № 14, избирательную комиссию внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ

Красненькая речка.

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник

Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на заместителя председателя Санкт-Петербургской избирательной комиссии

Егорову А.В.

Председатель
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии В.А. Миненко

Секретарь
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии М.А. Жданова